
RB LITHUANIAN KARTING CHAMPIONSHIP RB LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATAS

Dokumentas 3
Data

2023 RB LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATO TAISYKLĖS

2023 RB LIETUVOS KARTINGO ČEMPIONATO TAISYKLĖS

2023

BIULETENIS / BULLETIN

14/06/2023

Atsižvelgus į RB Lietuvos kartingo čempionato MICRO60 kategorijos dalyvių saugumą, dalinai keičiamas 
šis punktas LKF Tarybos sprendimu:

43) MICRO kategorijos dalyvis esant sausai dangai greičiausiame rate važiuojantis lėčiau nei 107%  
grečiausio dalyvio rezultatas saugumo sumetimais gali būti atskiriamas į Cadet kategorijos važiavimą 
varžybų vadovo sprendimu. Dalyvis registruodamasis į etapą pasirenka kokiame važiavime jis nori 
važiuoti, tačiau įvertinus jo važiavimo laiką laisvųjų ir oficialiųjų treniruočių ar kvalifikacijos metu LKF gali 
priimti sprendimą perkelti dalyvį į kitą važiavimą.

43) MICRO kategorijos dalyvis esant sausai dangai greičiausiame rate važiuojantis lėčiau nei 106%  
grečiausio dalyvio rezultatas saugumo sumetimais gali būti atskiriamas į Cadet kategorijos važiavimą 
varžybų vadovo sprendimu. Dalyvis registruodamasis į etapą pasirenka kokiame važiavime jis nori 
važiuoti, tačiau įvertinus jo važiavimo laiką laisvųjų ir oficialiųjų treniruočių ar kvalifikacijos metu LKF gali 
priimti sprendimą perkelti dalyvį į kitą važiavimą.


